MUNICÍPIO DE PATO BRANCO

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 52/2023

PROCESSO N.º 103/2023

UASG 450996

O Município de Pato Branco, através da Pregoeira Regiane Rufato,  torna público aos

interessados, no Processo de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico n.º 52/2023,  que

tem por objeto a implantação de Registro de Preços para futura, eventual e fracionada

aquisição de materiais diversos para paisagismo, insumos, mudas de flores, frutíferas,

folhagens, árvores e gramas em leiva e prestação de serviço de adequação do terreno e

plantação de grama em leiva, em atendimento às necessidades das Secretarias Municipais de

Agricultura, Meio Ambiente, Educação e Cultura, que considerando a necessidade de

promoção de diligências conforme Art. 43, § 3º da Lei 8666/93 e o princípio da autotutela, o

processo licitatório encontra-se SUSPENSO para as devidas adequações no Edital. A nova

data da sessão pública será informada através dos mesmos meios de divulgação do Edital.

Pato Branco, 07 de junho de 2023.

Regiane Rufato
                                                              Pregoeira